ZARZADZENIE NR 81/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 19 lipca 2019 r.
W sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURM STRZ

mbroziak



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

855

85502

0920

Tresé

Dochody biezgce
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Wplywy z pozostatych odsetek
OGOLEM DOCHODY

Rodzaj

Wiasne

Zatgcznik Nr1

do Zarzadzenia Nr 81/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 19 lipca 2019 r.

8 826,87
20,87

20,87

20,87

Plan_przed Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie
zmiang
8 826,34 0,53 0,00
20,34 0,53 0,00
20,34 0,53 0,00
20,34 0,53
8 826,34 0,53 0j00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

8 826,87



Wydatki budzetu na 2019 rok

Dzial Rozdziat Paragraf

750

855

75075

85502

4170
4300

4580

Tresé

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skitadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Pozostate odsetki

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Plan przed
Zmiang

207 662,00
207 662,00

8 100,00
199 562,00
28,43

28,43

28,43
207 690,43

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 81/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 19 lipca 2019 r.

Zwigkszenia  Zmniejszenia ;rlsir;r?ig
6 000,00 6 000,00 207 662,00
6 000,00 6 000,00 207 662,00
6 000,00 2 100,00
6 000,00 205 562,00
0,53 0,00 28,96
0,53 0,00 28,96
0,53 28,96
6 000,53 6 000,00 207 690,96

BURMISTRZ

Gre”orz Ambroziak



